Применить в отношении Романенко Владислава Владимировича 

положения п. 3 ст. 213.28 Закона о банкротстве об освобождении от 

обязательств.   

3. Перечислить с депозитного счета Арбитражного суда Свердловской 

области вознаграждение финансового управляющего Ланц Ирине Ивановне в 

размере 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей по представленным реквизитам.  

4. Определение может быть обжаловано в порядке апелляционного 

производства в Семнадцатый арбитражный апелляционный суд в течение 

месяца со дня вынесения. 

Обжалование определения арбитражного суда о завершении